ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITORA MUNICIPAL DE BCM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 13 de Fevereiro de 2023.
PORTARIA N° IN 00001/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação n° INOOOOl/2023, que objetiva:

Contratação de atrações musicais para apresentarem-se no BONJA FOLIA 2023 nos dias 18/02/2023 à
21/02/2023 por intermédio de empresário exclusivo; com base nos elementos constantes da Exposição
de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI.
39.824.762/0001-48

Valor: R$ 129.000,00

Publique-se e cumpra-se.

J
i

DEÍffléE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

Impresso por convidado em 18/03/2025 07:50. Validação: AC90.7C86.3497.00A1.5820.2E9F.1DCB.CDAE.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 17486/23. Data: 16/02/2023 17:41. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2